质管部发〔2016〕018号            签发人： 杜永红

关于执业药师继续教育培训的通知

各执业药师：

中国药师协会网站的继续教育学习新系统于4月1日 启用。现将通知如下：

2014年取得证件的参加2015年补学分继续教育学习和以后每年继续教育学习。

2015年取得证件的参加2016年继续教育学习和以后每年继续教育学习。

2013年以前（含2013年）取的执业药师资格证的同志必须每年参加继续教育培训。

未参加2014、2015继续教育培训的请按照附件流程在2016年4月12日前核实本人补学分登记表后将登记表发到1542338238@qq.com的邮箱。（补学分流程附件1、附件2见QQ群：执业药师联系组）
所有公司执业药师自行参加中国药师协会，网址：http://test.clponline.cn/的2016年继续教育。

特此通知

质 管 部

2016年4月11日
主题词：  继续教育              通  知

四川太极大药房连锁有限公司            2016年4月11日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）